урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
“4.3. Загальна вартість цього Договору становить
224994,91 грн, крім того ПДВ – 44998,98 грн, разом
з ПДВ – 269993,89 грн. (Двісті шістдесят дев’ять
тисяч дев’ятсот дев’яносто три грн 89 коп.) .
2.1 Зменшити суму основного договору на
119022,53 грн.(Сто дев’ятнадцять тисяч двадцять
дві грн. 53 коп.)